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KEVIN LEVRONE Levro
Legendary Mass 6800 gram

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu

klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Levro Legendary MASS to odżywka węglowodanowo-białkowa typu gainer, przeznaczona dla intensywnie trenujących sportowców, których celem jest zwiększenie

masy i siły mięśniowej. Produkt dostarcza węglowodany w postaci łatwo przyswajalnej maltodekstryny oraz wysokiej jakości białko w postaci kompleksu białkowego, w

którego skład wchodzą: koncentrat białek mleka, koncentrat białka serwatkowego Carbelac®, izolat białka serwatkowego Isolac®, hydrolizat białka serwatkowego

Optipep™, hydrolizowana kazeina PeptoPro®.

Węglowodany i białko to podstawowe składniki odżywcze istotne w diecie każdego ciężko trenującego sportowca. Węglowodany przyczyniają się do przywrócenia

prawidłowego funkcjonowania mięśni (skurczu) po bardzo wytężonym lub długotrwałym wysiłku fizycznym prowadzącym do zmęczenia mięśni i wyczerpania zapasów

glikogenu w mięśniach szkieletowych*. Białko przyczynia się do wzrostu i utrzymania masy mięśniowej, dlatego też powinno zostać włączone do planu dietetycznego

każdego sportowca. Badania sugerują, że spożywanie białka w połączeniu z maltodekstryną poprawia wchłanianie białek w organizmie. Spożywanie białka w połączeniu

z maltodekstryną jest polecane dla sportowców wytrzymałościowych, jak również dla tych którzy, chcą zwiększyć masę mięśniową.

Porcja: 4 miarki (200 g)

Ilość porcji w opakowaniu: ~ 34

Wartość odżywcza w: 100 g 200 g 400 g

Wartość energetyczna 1634 kJ / 3268 kJ / 6537 kJ /
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385 kcal 771 kcal 1542 kcal

Tłuszcz 2,6 g 5,2 g 10,4 g

w tym kwasy tłuszczowe

nasycone

1,6 g 3,2 g 6,4 g

Węglowodany 69 g 138 g 276 g

w tym cukry 10 g 20 g 40 g

Błonnik 1 g 2 g 4 g

Białko 21 g 42 g 84 g

Sól 0,1 g 0,2 g 0,4 g

 

Składniki: Kompleks węglowodanowy (maltodekstryna, glukoza), kompleks białkowy [koncentrat białek mleka, koncentrat białka serwatkowego Carbelac®, izolat

białka serwatkowego Isolac®, hydrolizat białka serwatkowego Optipep™, hydrolizowana kazeina PeptoPro® (z mleka)], kakao1, substancja zagęszczająca (guma

ksantanowa), aromaty, barwniki (czerwień buraczana, karmel, beta-karoten).

Zalecany sposób spożycia: Zmieszać 4 miarki proszku (200 g) z 400 ml wody lub odtłuszczonego mleka. Spożywać ½-1 porcji na 45-75 minut przed treningiem oraz

½-1 porcji bezpośrednio po zakończonym treningu. W dni bez treningu spożywać 1 porcję pomiędzy posiłkami. Ze względu na wysoką koncentrację składników

odżywczych w produkcie, można spożywać ½ porcji 2 do 4 razy dziennie.

Uwagi: Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Zawiera alergeny pochodzące z mleka. Może zawierać śladowe ilości składników

pochodzących z soi, jaj, orzeszków ziemnych, orzechów oraz pszenicy. Produkt nie powinien być spożywany przez kobiety w ciąży i matki karmiące. Nie przekraczać

zalecanej do spożycia dziennej porcji produktu. Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób

żywienia i zdrowy tryb życia. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci, w temperaturze pokojowej, w zamkniętym opakowaniu, w suchym miejscu.

Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych.

Masa netto: 6,8 kg

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : czekolada , truskawka , czekolada , czekolada-orzech , vanilla almond , wanilia almond , biała czekolada-kokos , toffee
, truskawkowy , wanilia
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